UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao khẩn trương tham mưu giải

quyết đề nghị của UBND thị xã Nghi

Sơn tại Công văn số 2261/UBND-

TCKH ngày 17/7/2020.

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4357/SKHĐT-TH ngày 28/7/2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện Dự án đầu tư

xây dựng 12 trạm y tế xã, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương tham mưu giải quyết đề nghị

của UBND thị xã Nghi Sơn tại Công văn số 2261/UBND-TCKH ngày

17/7/2020 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 9979/UBND-

THKH ngày 24/7/2020, làm cơ sở để chỉ đạo triển khai thực hiện các bước tiếp

theo của dự án đầu tư xây dựng 12 trạm y tế xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- BQL dự án đầu tư xây dựng các công trình

dân dụng và công nghiệp Thanh Hóa;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T07:04:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T10:40:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T10:40:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T13:55:39+0700